
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 075/2022

Pregão Presencial n° 052/2022

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIALIZADA EM

FORNECIMENTO DE COTAÇÕES E ORÇAMENTOS, REQUISITOS FUNDAMENTAIS PARA ELABORAÇÃO DOS

PROCESSOS LICITATÓRIO. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO NA MELHORIA E AGILIDADE PARA OBTENÇÃO DE COTAÇÕES PARA

REALIZAÇÃO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 75/2022, pregão presencial nº 52/2022, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é

ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIALIZADA EM

FORNECIMENTO DE COTAÇÕES E ORÇAMENTOS, REQUISITOS FUNDAMENTAIS PARA ELABORAÇÃO DOS

PROCESSOS LICITATÓRIO, adjudicar o objeto licitado em favor de A & M SOLUCOES PUBLICAS LTDA, segundo

mapa de apuração.

Fornecedor: A & M SOLUCOES PUBLICAS LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 17.400,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de captação de
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de captação de orçamentos, através de sistema

informatizado, online, resultando em médias de preços para aquisição de

materiais de consumo e permanentes, oferecendo as seguintes atribuições:

- Fornecimento de orçamentos diretamente de fornecedores cadastrados na

base de dados, espontaneamente ou captados através de equipe técnica.

- Comprovação documental de que tais fornecedores aprovem a divulgação

de seus preços e marcas através do sistema, deve-se através do mesmo.

- Comprovar ainda que os próprios, através de login e senha fornecidas

alimentam o banco de dados com essas informações.

- Acesso total a todos os dados e contatos dos fornecedores dos orçamentos

escolhidos pelo usuário.

 

MÊS 12,0000 1.450,0000 17.400,00 -

Total Lote: R$ 17.400,00

TOCANTINS, 25 de Maio de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao25/05/2022 10:26:19

0,18

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

